
鵠巣小（河井小・大屋小）・輪島中スクールバス（輪島キリコ会館、市役所経由）

三井小・河原田小・輪島中スクールバス（愛のり与呂見コース）

定時運行時刻表(令和6年5月1日現在)

月曜日から金曜日までの運行

河原田小・三井小・輪中　登校便 鵠巣小・輪中  登校便

乗降場所 登校便 乗降場所 登校便

上与呂見 7:00 輪島中 7:38

中与呂見 7:01 鵠巣小 7:46

下与呂見 7:02 輪島キリコ会館 7:51

松尾 7:09
市役所
（郵便ﾎﾟｽﾄ向い）

7:56

古屋 7:12 輪島中 8:00

外平 7:13

仁行 7:14

袋 7:15

下仁行 7:17

出川口 7:18

中村 7:19

本江 7:20

小渕橋 7:21

渡合 7:21

興徳寺 7:22

出張所前 7:23

宮下医院前 7:24

三井駅 7:24

市ノ坂 7:30

河原田公民館
への入り口（県
道と市道のT字
路）

7:41 ※県道沿いで乗⾞

川尻 7:43

河原田小 7:45

横地 7:46

杉平 7:47

輪島中 7:51

※輪島キリコ会館、市役所（郵便ﾎﾟｽﾄ向い）のバス停から

河井小・大屋小の児童は乗降できます。

※ただしマイクロバスは一台で乗車人数に限りがあるため、

できる限り保護者送迎でお願いいたします。

月曜日、火曜日、木曜日、金曜日

鵠巣小・河原田小・三井小・輪中　下校便

乗降場所 下校便1 下校便2

輪島中 14:30 16:05

市役所
（郵便ﾎﾟｽﾄ向
い）

14:34 16:09

輪島キリコ会館 － 16:14

鵠巣小 － 16:19

輪島中 － 16:27

杉平 14:41 16:31

横地 14:42 16:32

河原田小 14:43 16:33

川尻 14:45 16:35

河原田公民館
への入り口（県
道と市道のT字
路）

14:47 16:37

本江～与呂見

三井駅 14:54 16:44

市ノ坂 14:58 16:48

輪島中 15:19 17:09

水曜日

鵠巣小・河原田小・三井小・輪中　下校便

乗降場所 下校便1 下校便2

輪島中 14:30 15:30

市役所
（郵便ﾎﾟｽﾄ向
い）

14:34 15:34

輪島キリコ会館 － 15:39

鵠巣小 － 15:44

輪島中 － 15:52

杉平 14:41 15:56

横地 14:42 15:57

河原田小 14:43 15:58

川尻 14:45 16:00

河原田公民館
への入り口（県
道と市道のT字
路）

14:47 16:02

本江～与呂見

三井駅 14:54 16:09

市ノ坂 14:58 16:13

輪島中 15:19 16:34

※降車する児童生徒がい
る場合は与呂見方面へ

※降車する児童生徒がい
る場合は与呂見方面へ

現状、利用する児童がいないため下

校便１は輪島キリコ会館・鵠巣小・輪

島中は経由しません。

現状、利用する児童がいないため下

校便１は輪島キリコ会館・鵠巣小・輪

島中は経由しません。


